АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2023№669-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 4 апреля 2023 года № 420-п «О мероприятиях по подготовке муниципальных образовательных организаций городского округа Перевозский Нижегородской области

к началу 2023-2024 учебного года»
В соответствии с приказом министерства образования и науки Нижегородской области от 24 мая 2023 года № 316-01-63-1377/23 «О мероприятиях по подготовке образовательных организаций Нижегородской области к началу 2023/2024 учебного года»   администрация   городского   округа   Перевозский   Нижегородской  области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 4 апреля 2023 года № 420-п «О мероприятиях по подготовке муниципальных образовательных организаций городского округа Перевозский Нижегородской области к началу 2023-2024 учебного года» следующие изменения:
1.1.Приложение 1 «Состав межведомственной комиссии по приемке муниципальных образовательных организаций к 2023-2024 учебному году» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://perevoz.nobl.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                                  Н.М. Трунина
ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации

городского округа Перевозский

Нижегородской области

06.06.2023№669-п
«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

городского округа Перевозский

Нижегородской области

от 4 апреля 2023 года № 420-п
СОСТАВ

межведомственной комиссии по приемке

муниципальных образовательных организаций

к 2023-2024 учебному году
Председатель комиссии:

Кондрашова Н.В. - заместитель главы администрации, начальник Управления образования администрации городского округа Перевозский.

Заместитель председателя комиссии:

Ганина С.А. - заместитель начальника Управления образования администрации городского округа Перевозский.

Секретарь комиссии:

Чувпило Е.К. - главный специалист Управления образования администрации городского округа Перевозский.

Члены комиссии:
Афанасьев Е.А. - начальник отдела строительства, экологии и архитектуры  управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;
Балясова Т.Е. – председатель муниципального родительского совета городского округа Перевозский Нижегородской области;

Воронин А.И. - начальник пульта централизованной охраны межрайонного отдела вневедомственной охраны по городу Арзамас – филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны Войск Национальной Гвардии России по Нижегородской области» (по согласованию);
Гусев А.В. - начальник МО МВД России «Перевозский» (по согласованию);
Жесткова И.С. - ведущий специалист Управления образования администрации городского округа Перевозский;
Корюхова Т.И. – консультант Управления образования администрации городского округа Перевозский, председатель Перевозской районной организации профессионального союза работников народного образования;

Парамонов А.Н. – начальник ОГИБДД МО МВД России «Перевозский» (по согласованию).».